
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI PER L’IMPIEGO E POLITICHE DEL 

LAVORO

##numero_data## 

Oggetto:  POR Marche FSE 2014/2020 Asse II, Priorità 9.i, Risultato atteso (RA) 9.2, Tipologia 

di azione (TdA) 9.1.I – “Incentivi alle stabilizzazioni e alle nuove assunzioni nell’area 

di crisi industriale complessa del fermano maceratese”. Euro 1.740.000,00 - DDPF n. 

268/SIM del 07/04/2021. Approvazione graduatoria, concessione contributi e 

assunzione impegni di spesa domande pervenute dal 01 al 31 Dicembre 2021 

(OTTAVA finestra temporale) - Bilancio 2022/2024, annualità 2022, Capitoli 

2150410016, 2150410021, 2150410013.

VISTO   il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTA   l’attestazione della copertura finanziaria nonché il Decreto Legislativo n. 118 del 23 
giugno 2011 e successive modifiche ed integrazioni, recante disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 
42 e successive modifiche;

VISTO   l’art. 15 della legge regionale 30 luglio 2021 n. 18 (Disposizioni di organizzazione e di 
ordinamento del personale della Giunta regionale);

VISTA  la DGR n. 1523 del 06/12/2021 “Articoli 4, 11 comma 2, lettera b) e c), 13 e 14 della 
L.R. n 18/2021. Istituzione delle Direzioni e dei Settori della Giunta regionale”;

VISTA  la DGR n. 1676 del 30/12/2021 “Articoli 4, comma 3, lettera c), 11 comma 2, lettera g) 
e 41, commi 1 e 2, L.R. n 18/2021. Conferimento degli incarichi dirigenziali delle 
Direzioni”;

VISTA  la DGR n. 1677 del 30/12/2021  “ Articoli 4 comma 3 lettera c), 11 comma 2 lettera g) e 
41, commi 1 e 2, L.R. n 18/2021. Conferimento degli incarichi di direzione dei Settori”;

VISTA   la  D.G.R. n. 1682 del 30/12/2021  Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione   2022-2024” approvata nella seduta del Consiglio - Assemblea legislativa 
n.51 del 29 dicembre 2021 - Documento Tecnico di Accompagnamento 2022-2024;

VISTA  la  D.G.R. n. 1683 del 30/12/2021  Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2022-2024” approvata nella seduta del Consiglio - Assemblea legislativa n. 
51 del 29 dicembre 2021. Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024;

VISTA   la Legge Regionale n. 38 del 31/12/2021 “Disposizioni per la formazione del bilancio 
2022-2024 della Regione Marche (Legge di stabilità 2022)”;

VISTA la Legge Regionale n. 39 del 31/12/2021 “Bilancio di Previsione 2022-2024;



2

VISTO  il DDD n. 5/PUR del 27/01/2022 “L.R. 18/2021 – Art. 16, c. 1,  lett . b) e art. 17, c. 1,  lett . 
b) e DGR 28/2022 – Assegnazione delle risorse finanziarie alle strutture dirigenziali    
afferenti al Dipartimento Programmazione integrata, UE e risorse finanziarie, umane e 
strumentali.

DECRETA

1. Di approvare, sulla base delle risultanze della valutazione effettuata seguendo la griglia 
indicata all’art. 11 del bando, la graduatoria delle domande  presentate nell’ ottava  
finestra temporale 2021   (dal   01 al 3 1 Dicembre  2021), ai sensi dell’Avviso pubblico di 
cui al DDPF n. 268/SIM del 07/04/2021 “ Incentivi alle stabilizzazioni e alle nuove 
assunzioni nell’area di crisi industriale complessa del fermano maceratese”  (BURM n. 29 
del 15 aprile 2021);

2. Di dare atto che la graduatoria di cui al punto precedente è costituita da n.  9  progetti 
ammessi a finanziamento, ed è contenuta nell’Allegato A “Graduatoria”, parte integrante 
e sostanziale del presente decreto;

3. Di quantificare in  € 65.610,36 , interamente esigibile nell’annualità 2022, l’importo 
necessario al finanziamento delle domande presenti nella graduatoria di cui ai punti 
precedenti;

4. Di ridurre le prenotazioni di impegno di sp esa assunte con DDPF n. 268/SIM del 
07/04/ 2021, così com e rideterminate con DPPF n. 891/SIM del 29/09/2021, ulteriormente  
modificate con  DDS n. 280/SIP del 08/04/ 2022  ed integrate con  DDS n. 814/SIP del 
27/07/2022 , per un importo complessivo di  €  6 5.610,36,  s ui capitoli de l Bilancio 
2022/2024, annualità 2022, ripartito come segue:

ANNUALITA' 2022

CAPITOLO PRENOTAZIONE ANNO 2022 IMPORTO RIDUZIONE(€)

2150410016 546/2022 32.805,18

2150410021 547/2022 22.963,63

2150410013 548/2022 9.841,55

TOTALE 65.610,36

5. Di concedere i contributi e impegnare   l’importo complessivo di  € 6 5.610,36  sui capitoli di 

spesa del Bilancio 2022/2024, annualità 2022, a favore delle imprese beneficiarie di cui 
alla graduatoria sopracitata, come da Allegato  B  “Tabella impegni”, parte integrante e 
sostanziale del presente atto, e come di seguito indicato:

CAPITOLI
IMPORTO 

ANNUALITA 2022

2150410016 € 32.805,18

2150410021 € 22.963,63

2150410013 € 9.841,55

TOTALI € 65.610,36



3

Correlati capitoli di entrata:

Capitoli
2022

Importo (€) n. acc.to

1201050071 19.516.073,50 57/2022

1201010140 13.685.891,00 56/2022

Capitolo di cofinanziamento regionale 2150410013 garantito da LR 39/2021,TabD2

C.T.E.:
2150410016: 1504 2310399001 041 3 1040399999 000000000000000 4 3 008
2150410021: 1504 2310399001 041 4 1040399999 000000000000000 4 3 008
2150410013: 1504 2310399001 041 7 1040399999 000000000000000 4 3 008

6. Di concedere gli aiuti di cui al presente decreto, ai sensi del regime “De minimis” (Reg. 
UE n. 1407/2013 della Commissione del 18/12/2013 – relativo all’applicazione degli artt. 
107 e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti “De minimis” – 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. 352/1 del 24/12/2013), come 
da art. 7 dell’Avviso pubblico in oggetto e come meglio specificato nel documento 
istruttorio;

7. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 8 del Decreto Ministeriale n. 115 del 31/05/2017, è 
stata effettuata la registrazione della misura di aiuto  in regime De Minimis  nel Registro 
Nazionale degli Aiuti di Stato con il codice identificativo “Codice Aiuto RNA – CAR 
23472”;

8. Di dare atto che si è proceduto all’adempimento dell’obbligo di registrazione degli aiuti 
individuali di cui all’art. 9 e degli obblighi di verifica relativi agli aiuti di cui all’art. 14 del 
Decreto Ministeriale n. 115 del 31/05/2017, a seguito dei quali il  Registro Nazionale Aiuti 
ha rilasciato, per ogni impresa beneficiaria, un “Codice Concessione RNA – COR”, come 
da allegato B “Tabella impegni”, parte integrante e sostanziale del presente atto;

9. Di stabilire che la liquidazione degli incentivi avverrà nei modi e nei termini stabiliti dall’art. 
12 dell’Avviso Pubblico di cui al DDPF n. 268/SIM/2021;

10. Di dare evidenza al presente decreto, completo dei suoi allegati, attraverso la 
pubblicazione sul sito   
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale 
precisando che la pubblicazione costituisce, a tutti gli effetti, formale comunicazione ai 
sensi della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni;

11. Di disporre la pubblicazione del presente atto, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Marche ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

La Dirigente

http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale


4

(Roberta Maestri)

Documento informatico firmato digitalmente 



5

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:

 Regolamento (UE) 1407/2013, Regolamento "De minimis;

 DGR n. 202 del 01/03/2021 “ POR Marche FSE 2014-2020 Asse II, Priorità 9.i, Risultato 
atteso (RA) 9.2, Tipologia di azione ( TdA ) 9.1.I – Linee guida relative agli “Incentivi alle 
stabilizzazioni e alle nuove assunzioni nell’area di crisi industriale complessa del 
fermano maceratese” in attuazione della DGR n. 223 del 24/02/2020. Euro 
1.740.000,00”;

 DDPF n. 268/SIM del 07/04/2021 “ AVVISO PUBBLICO “POR Marche FSE 2014-2020 
Asse II, Priorità 9.i, Risultato atteso (RA) 9.2, Tipologia di azione ( TdA ) 9.1.I – Incentivi 
alle stabilizzazioni e alle nuove assunzioni nell’area di crisi industriale complessa del 
fermano maceratese. Euro 1.740.000,00”;

 DDPF n. 289/SIM del 14/04/2021 “ AVVISO PUBBLICO “POR Marche FSE 2014-2020 
Asse II, Priorità 9.i, Risultato atteso (RA) 9.2, Tipologia di azione ( TdA ) 9.1.I – Incentivi 
alle stabilizzazioni e alle nuove assunzioni nell’area di crisi industriale complessa del 
fermano maceratese. Euro 1.740.000,00”, approvato con DDPF n. 268/SIM del 
07/04/2021 – Rettifica art. 11 e allegato 1”;

 DDPF n. 891/SIM del 29/09/2021 “ POR Marche FSE 2014/2020 Asse II, Priorità 9.i, 
Risultato atteso (RA) 9.2, Tipologia di azione ( TdA ) 9.1.I – “Incentivi alle stabilizzazioni 
e alle nuove assunzioni nell’area di crisi industriale complessa del fermano 
maceratese”. Euro 1.740.000,00 - DDPF n. 268/SIM del 07/04/2021. Rideterminazione 
cronoprogramma finanziario, concessione contributo e assunzione impegno di spesa 
domande pervenute dal 26  Aprile  al 31 Maggio 2021 (PRIMA finestra temporale) - 
Bilancio 2021/2023, annualità 2021, Capitoli 2150410016, 2150410021, 2150410013”;

 DDS n. 280/SIP del 08/04/2022 “ POR Marche FSE 2014/2020 Asse II, Priorità 9.i, 
Risultato atteso (RA) 9.2, Tipologia di azione (TdA) 9.1.I – “Incentivi alle stabilizzazioni 
e alle nuove assunzioni nell’area di crisi industriale complessa del fermano 
maceratese”. Euro 1.740.000,00 - DDPF n. 268/SIM del 07/04/2021. Approvazione 
graduatoria, rideterminazione cronoprogramma finanziario, concessione contributi e 
assunzione impegni  di spesa domande pervenute dal 01 al 30  Novembre  2021 
(SETTIMA finestra temporale) - Bilancio 2022/2024, annualità 2022, Capitoli 
2150410016, 2150410021, 2150410013”;

 DDS n. 412/SIP del 10/05/2022  “ POR Marche FSE 2014/2020 Asse II, Priorità 9.i, 
Risultato atteso (RA) 9.2, Tipologia di azione (TdA) 9.1.I – “Incentivi alle stabilizzazioni 
e alle nuove assunzioni nell’area di crisi industriale complessa del fermano 
maceratese”. Euro 1.740.000,00 - DDPF n. 268/SIM del 07/04/2021. Ammissibilità a 
valutazione domande pervenute dal 01 al 31 DICEMBRE 2021 (OTTAVA finestra 
temporale 2021)”;

 DDS n. 814/SIP del 27/07/2022 “ POR Marche FSE 2014/2020 Asse II, Priorità 9.i, 



6

Risultato atteso (RA) 9.2, Tipologia di azione (TdA) 9.1.I – “Incentivi alle stabilizzazioni 
e  alle nuove assunzioni nell’area  di crisi industriale complessa del fermano 
maceratese”. Euro 1.740.000,00 - DDPF n. 268/SIM del 07/04/2021. Accertamento 
economie per decadenza contributi (SECONDA finestra temporale). Bilancio 2022/2024, 
annualità 2022 - Capitoli 2150410016, 2150410021, 2150410013”.

MOTIVAZIONE

Con Decreto n. 268/SIM del 07/04/2021 del Dirigente della P.F. Promozione e sostegno alle 
politiche attive per il lavoro, corrispondenti servizi territoriali e aree di crisi è stato approvato   
l’Avviso pubblico  " POR Marche FSE 2014-2020 Asse II, Priorità 9.i, Risultato atteso (RA) 9.2, 
Tipologia di azione (TdA) 9.1.I – Incentivi alle stabilizzazioni e alle nuove assunzioni nell’area 
di crisi industrial e complessa del fermano maceratese. Euro 1.740.000,00 ”, pubblicato sul 
BURM  n. 29 del 15/04/2021 e parzialmente rettificato nell’art. 11 e nell’allegato 1 con DDPF n. 
289/SIM dle 14/04/2021.

Secondo quanto previsto agli artt. 10 e 11 dell’Avviso sopracitato, l’istruttoria e la valutazione 
delle domande seguono una procedura "a sportello", con finestre temporali aperte ed efficaci 
fino ad esaurimento delle risorse finanziarie stanziate per il presente intervento.

Relativamente all’ OTTAVA   finestra temporale  (dal  01 al 3 1 Dicembre  2021),  sono stati 
validati e inviati telematicamente attraverso il sistema informativo SIFORM2, n. 11 progetti.

Con Decreto Dirigenziale n.  412 /SIP del  10 /0 5 /2022, sono statI ammessi a valutazione n.  9    
progetti pervenuti sull’Avviso  “Incentivi alle stabilizzazioni e alle nuove assunzioni nell’area di 
crisi industriale complessa del fermano maceratese”.

In attuazione della DGR n. 202 del 01/03/2021, che recepisce il documento attuativo del POR 
2014/20 di cui alla DGR n. 1558/202, la valutazione dei suddetti  9  progetti è stata effettuata 
sulla base della “griglia” riportata all’art. 11 dell’Avviso, avvalendosi degli esiti dell’elaborazione 
automatica realizzata dalla piattaforma informatica regionale (SIFORM 2), ad eccezione 
dell’indicatore di dettaglio COP (Condizione Occupazionale dei Destinatari)/DCP (Durata 
Contratti Precari Pregressi), che è stato verificato presso i Centri per l’Impiego di competenza, 
attraverso le seguenti richieste formali:

- Nota ID 25911315/SIP del 07/04/2022 (Centro per l’Impiego di Fermo)

- Nota ID 25912216/SIP del 07/04/2022 (Centro per l’Impiego di Civitanova Marche)

- Nota  ID  25912120/SIP del 07/04 /2022,   nota ID  25986794/SIP del  14/04/2022 e nota ID   
26115945/SIP del 02/05/2022 (Centro per l’Impiego di Tolentino)

- Nota prot. n. 25912034/SIP del 07/04/2022 (Centro per l’Impiego di Macerata)

Gli esiti di dette veriche sono stati forniti dagli stessi Centri con le seguenti comunicazioni:

- Nota ID 25927064/PSI-FM del 08/04/2022 (Centro per l’Impiego di Fermo)

- Nota ID 25944080/PSI-CIV del 11/04/2022 (Centro per l’Impiego di Civitanova Marche),

- Nota ID  25939802 /PSI-TOL del 11/04 /2022 (Centro per l’Impiego di Tolentino), 
integrata con nota ID 26142222/PSI-TOL del 04/05/2022



7

- Nota ID 25943789/PSI-MAC del 11/04/2022 (Centro per l’Impiego di Macerata)

Lo stesso art. 11 dell’Avviso pubblico specifica, inoltre, che i progetti possono rientrare in 
graduatoria soltanto se raggiungono, con riferimento alla griglia di cui sopra, un punteggio 
normalizzato e ponderato pari o superiore a 60/100. A parità di punteggio, si terrà in 
considerazione l’ordine cronologico di invio della domanda.

Pertanto, sulla base delle risultanze della valutazione effettuata e tenuto conto di quanto sopra 
esposto, con il presente decreto si approva la graduatoria delle domande  pervenute dal 01 al 
31 Dicembre  2021 ( ottava  finestra temporale ), a valere sull’Avviso Pubblico “ Incentivi alle 
stabilizzazioni e alle nuove assunzioni nell’area  di crisi industriale complessa del fermano 
maceratese”, di cui al DDPF n. 268/SIM del 07/04/2021 (BURM n. 29 del 15 aprile 2021).

Dalla predetta graduatoria, contenuta nell’Allegato A del presente decreto per formarne parte 
integrante e sostanziale, risultano ammessi a finanziamento n. 9 progetti.

Relativamente al progetto codice  siform   1085096 ,  con nota acquisita a ns.  prot . n. 
1018005/SIP del  09/08/2022 , la ditta  HOLZART SRL  ha comunicato  le dimissioni del 
lavoratore VERDUCCI LUCA  ( c.f.  VRDLCU72A21D542N)  in data 31/07/2022 e la cessazione 
del rapporto di lavoro, trasformato a tempo indeterminato part time il giorno 01/12/2021.
Pertanto il contributo  di € 6.250,00,  richiesto in fase di presentazione della domanda ,  è stato   
rideterminato  in ragione del l’effettiva perman enza in attività del lavoratore, per un importo pari 
ad € 2.083,36.

Il totale  delle provviste necessarie al finanziamento dei progetti   amme ssi in graduatoria 
nell’ottava  finestra  temporale  ammonta  ad  €  65.610,36 , interamente esigibile nell’annualità 
2022, ai sensi del D.Lgs. 118/11.

La copertura finanziaria di   €   1.740.000,00  afferenti il POR Marche FSE 2014/2020,  Asse II, 
Priorità 9.i, Risultato atteso (RA) 9.2, Tipologia di azione ( TdA ) 9.1.I , di cui all’Avviso pubblico 
in oggetto,  è garantita con le prenotazioni d’impegno assunte con  DDPF n. 268/SIM del 
07/04/ 2021 , a carico dei capitoli 2150410016, 2150410021, 2150410013  del Bilancio 
2021/2023, annualità 2021 e 2022,  secondo il cronoprogramma conforme a quello già 
approvato con DGR n.  202 del 01/03/2021,  rideterminato con  DDPF n. 891/SIM del 
29/09/2021 e ulteriormente modificato con DDS n. 280/SIP del 08/04/2022,  cosi come di 
seguito indicato:

 annualità 2021 €  1.137.382,00
 annualità 2022       €      602.618,00

Tenuto conto delle econom ie  registrate a seguito di decadenze e/o rinunce nelle finestre 
tempo rali precedenti dell’ annualità 2022, c on  DDS n. 814/SIP del 27/07/2022 ,   sulle stesse 
prenotazioni di impegno di spesa, è stata registrata un’integrazione di € 48.750,00.

Pertanto, sulla base di quanto sopra esposto, con il presente atto, si procede:

 alla  riduzione delle prenotazioni di impegno di spesa assunte con DDPF n. 268/SIM/2021 , 
così come rideterminate con i succitati  DPPF n. 891/SIM/2021 e  DDS n. 280/SIP/2022  ed 
integrate con DDS n. 814/SIP/2022 , per un importo complessivo di  €  65.610,36   ripar tito 
come segue:



8

ANNUALITA' 2022

CAPITOLO PRENOTAZIONE ANNO 2022 IMPORTO RIDUZIONE(€)

2150410016 546/2022 32.805,18

2150410021 547/2022 22.963,63

2150410013 548/2022 9.841,55

TOTALE 65.610,36

 all’impegno dell’importo  complessivo di  €  65.610,36   sui capitoli di spesa del Bilancio 
2022/2024, annualità 2022, a favore delle imprese beneficiarie di cui alla graduatoria  
sopracitata, come da Allegato B  “Tabella impegni”, parte integrante e sostanziale del 
presente atto, e come di seguito indicato: 

CAPITOLI
IMPORTO 

ANNUALITA 2022

2150410016 € 32.805,18

2150410021 € 22.963,63

2150410013 € 9.841,55

TOTALI € 65.610,36

Correlati capitoli di entrata:

Capitoli
2022

Importo (€) n. acc.to

1201050071 19.516.073,50 57/2022

1201010140 13.685.891,00 56/2022

Capitolo di cofinanziamento regionale 2150410013 garantito da LR 39/2021,TabD2

C.T.E.:
2150410016: 1504 2310399001 041 3 1040399999 000000000000000 4 3 008
2150410021: 1504 2310399001 041 4 1040399999 000000000000000 4 3 008
2150410013: 1504 2310399001 041 7 1040399999 000000000000000 4 3 008

L’avviso pubblico “ Incentivi alle stabilizzazioni e alle nuove assunzioni nell’area di crisi 
industriale complessa del fermano maceratese”, all’art. 7, prevede l’utilizzo del regime di aiuto 
di Stato del Temporary Framework fino al 31/12/2021 per passare poi al regime del De 
minimis a partire dal 01/01/2022, salvo successive proroghe disposte a livello comunitario.

Con Comunicazione  C( 2021) 8442 final del 18/11/2021 la Commissione Europea ha adottato il 
VI emendamento al Quadro Temporaneo per gli aiuti di Stato, prevedendone, tra l’altro, la 
proroga al 30 giugno 2022.
Tali  modifiche ,  introdotte dal VI emendamento ,  sono state recepite a livello nazionale e 

autorizzate dalla Commissione Europea con Decisione C(2022) 381 final del 18/01/2022.



9

Alla luce di quanto sopra esposto , in assenza di ulteriori proroghe, non operando più il   
Temporary  Framework,  con il presente atto si procede alla concessione delle  agevolazioni 
previste dall’Avviso in ogg etto, in regime di De  Minimis  ( Reg. UE n. 1407/2013 della 
Commissione del 18/12/2013), come stabilito dal succitato art. 7 dello stesso.

Sulla misura di aiuto di stato in regi me di De  Minimis   è stata effettuata, ai sensi dell’art. 8 del 
Decreto Ministeriale n. 115 del 31/05/2017, la regi strazione  nel Registro nazionale aiuti con il 
codice identificativo “Codice Aiuto RNA – CAR 23472”.

Si è proceduto, conseguentemente, all’adempimento dell’obbligo di registrazione degli aiuti 
individuali di cui all’art. 9 e degli obblighi di verifica relativi agli aiuti di cui all’art. 13 del Decreto 
Ministeriale n. 115 del 31/05/2017.

Ai sensi dell’art. 7 dell’Avviso pubblico, il presente atto di ammissione a finanziamento è 
conseguente al controllo da parte dell’amministrazione regionale del “Registro Nazionale degli 
Aiuti di Stato” e al rilascio, per ogni impresa beneficiaria, di un “Codice Concession e RNA – 
COR”, come da allegato B - “Tabella impegni”.

Ai sensi dell’art. 83, comma 3,  lett . e del decreto legge 17 marzo 2020, n.18, come modificato 
dalla legge di conversione n. 27 del 24 aprile 2020, non è stata richiesta la certificazione 
antimafia in quanto il suddetto articolo esclude dall’obbligo di acquisizione della 
documentazione antimafia i provvedimenti, inclusi quelli di erogazione, di valore non superiore 
ad euro 150.000,00.

La sottoscritta, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art.47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art.6 
bis della L.241/90 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA

Per le motivazioni sopra riportate, si propone di adottare il seguente atto avente ad oggetto:

“POR Marche FSE 2014/2020 Asse II, Priorità 9.i, Risultato atteso (RA) 9.2, Tipologia di 
azione (TdA) 9.1.I – “Incentivi alle stabilizzazioni e alle nuove assunzioni nell’area di crisi 
industriale complessa del fermano maceratese”. Euro 1.740.000,00 - DDPF n. 268/SIM del 
07/04/2021. Approvazione graduatoria, concessione contributi e assunzione impegni di spesa 
domande pervenute dal 01 al 31 Dicembre 2021 (OTTAVA finestra temporale) - Bilancio 
2022/2024, annualità 2022, Capitoli 2150410016, 2150410021, 2150410013”

La responsabile del procedimento
         (Roberta Copparoni)

Documento informatico firmato digitalmente



10

ALLEGATI

- Allegato A  “Graduatoria”

- Allegato B  “Tabella impegni”



N. 
Codice 

Progetto

N. 

Domanda

Data 

presentazione

Ora 

presentazione
RAGIONE SOCIALE

Codice Fiscale 

Impresa

Parita IVA 

Impresa

Tipologia  

Intervento

Contributo 

Richiesto

TOT 

punteggio 

1 1085095 58439 29/12/2021 11.18.03
IN...PASTA                                                                                      

di Ruggeri Beviolio Sara 
RGGSRA93L70L191H 02069370431 Stabilizzazione € 6.500,00 90

2 1084992 58341 10/12/2021 17.18.10 GNV srl 01338800442 01338800442 Nuova assunzione € 5.000,00 85

3 1084934 58298 07/12/2021 14.19.09
MIDASS                                                                                         

di Battaglini Danilo Marco    
BTTDLM76T10L219Z 01768520445 Nuova assunzione € 7.027,00 75

4 1085103 58448 29/12/2021 19.48.16
PAOLUCCI snc                                                                                         

di Paolucci Romina, Paolucci Emanuele e Tiberi Patrizio
01472200433 01472200433 Stabilizzazione € 6.000,00 75

5 1084993 58345 13/12/2021 16.16.03 ILARI SRL 02011620446 02011620446 Nuova assunzione € 10.000,00 70

6 1085005 58355 16/12/2021 17.29.10 RI.MA. TRANSPORT srl 02003240435 02003240435 Stabilizzazione € 10.000,00 70

7 1085056 58406 23/12/2021 12.08.22 PUB CARILLON 1981 snc 01025270446 01025270446 Nuova assunzione € 9.000,00 70

8 1085096 58440 28/12/2021 16.38.22 HOLZART srl 02296260447 02296260447 Stabilizzazione € 2.083,36 70

9 1085055 58405 21/12/2021 20.58.36 G.D.N. srl 01562100444 01562100444 Stabilizzazione € 10.000,00 65

INCENTIVI STABILIZZAZIONI/NUOVE ASSUNZIONI AREA DI CRISI INDUSTRIALE COMPLESSA FERMANO MACERATESE                                                                                                    

(DDPF N. 268/SIM del 07/04/2021)

OTTAVA FINESTRA TEMPORALE  (01 Dicembre - 31 Dicembre 2021)

ALLEGATO A  "Graduatoria"



 

RAGIONE_SOCIALE CODICE_FISCALE PARTITA_IVA INDIRIZZO SEDE LEGALE PROVINCIA COMUNE CAP
co. Benef. 

siagi

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

CONCESSO (€)

2150410016 2150410021 2150410013
CODICE 

COR

IN...PASTA                                                                                      di 

Ruggeri Beviolio Sara 
RGGSRA93L70L191H 02069370431 Viale G. Benadduci, 30 MC Tolentino 62029 € 6.500,00 3.250,00       2.275,00        975,00            9230096

GNV srl 01338800442 01338800442 Via Pola - Fraz. Mezzina, snc FM Fermo 63812 € 5.000,00 2.500,00       1.750,00        750,00            9230097

MIDASS                                                                                         di 

Battaglini Danilo Marco    
BTTDLM76T10L219Z 01768520445 Piazza Giovanni XXIII, 6 FM Porto Sant'Elpidio 63821 € 7.027,00 3.513,50       2.459,45        1.054,05        9230106

PAOLUCCI snc                                                                                         

di Paolucci Romina, Paolucci Emanuele e Tiberi Patrizio
01472200433 01472200433 C.da Pace Retail Park MC Tolentino 62029 € 6.000,00 3.000,00       2.100,00        900,00            9230114

ILARI SRL 02011620446 02011620446 Strada Provinciale Boncore, 132 FM Montegranaro 63812 € 10.000,00 5.000,00       3.500,00        1.500,00        9230121

RI.MA. TRANSPORT srl 02003240435 02003240435 Via dei Mestieri, 24 MC Corridonia 62014 € 10.000,00 5.000,00       3.500,00        1.500,00        9230281

PUB CARILLON 1981 snc 01025270446 01025270446 Viale Trieste, 42 FM Ponzano di Fermo 63845 € 9.000,00 4.500,00       3.150,00        1.350,00        9230285

HOLZART srl 02296260447 02296260447 Via Enrico Fermi, 8 FM Magliano di Tenna 63832 € 2.083,36 1.041,68       729,18           312,50            9230291

G.D.N. srl 01562100444 01562100444 Via Arno, 1/3 FM Fermo 63900 € 10.000,00 5.000,00       3.500,00        1.500,00        9230298

65.610,36 32.805,18 22.963,63 9.841,55

CAPITOLI ANNUALITA' 2022               

IMPORTI IMPEGNI (€)

INCENTIVI STABILIZZAZIONI/NUOVE ASSUNZIONI AREA DI CRISI INDUSTRIALE COMPLESSA FERMANO MACERATESE                                                                                                                                                                                             (DDPF N. 

268/SIM del 07/04/2021)   

OTTAVA FINESTRA TEMPORALE (01 Dicembre - 31 Dicembre 2021)

Allegato B  “Tabella impegni” 


	DDS 895 del 31_08_2022.pdf
	ALLEGATO A_GRADUATORIA
	ALLEGATO B_ IMPEGNI

	NumeroDataRep: n. 895 del 31 agosto 2022


